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Tutkimusprofessori Jaana Kettunen palkittu arvostetulla kansainvälisellä tunnustuksella

Tutkimusprofessori Jaana Kettunen Koulutuksen tutkimuslaitokselta on saanut merkittävän kansainvälisen
tunnustuksen työstään ja huippuosaamisestaan ohjausalalla. Kettunen palkittiin arvostetulla International Career
Practitioner Award -tunnustuksella. Palkinnon myönsi The National Career Development Association (NCDA), joka on
maailman vanhin ohjausalan keskusjärjestö. NCDA myöntää palkinnon ammattilaisille, jotka ovat merkittävästi
edistäneet ohjausalaa ja vaikuttaneet alan käytäntöihin sekä kehitykseen.

- Jaana Kettunen on maailmanlaajuisesti yksi arvostetuimmista
asiantuntijoista teknologian ohjauskäytön sekä ohjauksen
toimintapolitiikan kentällä. Hänen tutkimuksensa ovat inspiroineet ja
tukeneet ohjausalan ammattilaisia globaalilla tasolla, toteasi NCDA:n
puheenjohtaja Carolyn Jones tunnustuspalkinnon perusteluissa. 

Kettunen on ensimmäinen suomalainen, jolle International Career
Practitioner Award -tunnustus on myönnetty. "On suuri kunnia
vastaanottaa tämä arvostettu NCDA palkinto, ja haluan jakaa sen
kaikkien kollegoiden ja yhteistyökumppanien kanssa, joiden kanssa
olen saanut työskennellä," Kettunen sanoo.  

Kettunen näkee palkinnon merkittävänä kunnianosoituksena paitsi
itselleen myös koko Jyväskylän yliopiston Koulutuksen
tutkimuslaitoksen tutkimusryhmälle sekä kollegoilleen. "Tämä
tunnustus osoittaa, että elinikäisen ohjauksen parissa tekemämme
työ on kansainvälisesti arvostettua ja vaikuttavaa," Kettunen toteaa. 

Kettunen on keskittynyt tutkimuksissaan elinikäisen ohjauksen
toimintapolitiikkaan, monialaisten palvelujärjestelyjen kehittämiseen
ja arviointiin sekä erityisesti tieto- ja viestintäteknologian
ohjauskäytön edistämiseen. Kettusella on sekä merkittäviä
kansallisia ja kansainvälisiä ohjausalan asiantuntijatehtäviä. Näihin
on liittynyt toimeksiantoja sekä julkaisuja yhteistyössä Euroopan
komission, EU:n ammatillisen koulutuksen kehittämiskeskuksen, Euroopan koulutussäätiön, OECDn, ILOn ja Unesco
kanssa. Kettunen on ohjausalan kansainvälisen keskusjärjestön International Association of Educational and
Vocationa Guidance IAEVG:n presidentti. IAEVGn kansainvälinen konferenssi järjestetään tänä vuonna Jyväskylässä.
Paikalle on tulossa yli 400 ohjausalan ammattilaista yli 40 maasta.  
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Ajankohtaista elinikäisestä ohjauksesta, nro 31, lokakuu 2024 Printed: 10/27/24

Copy: Jaana Kettunen 14/15

https://peda.net/hankkeet/elotori/ajankohtaiskatsaus/nro31/juttu-aikuisten-ohjauksesta/teksti/kettunen.png2#top
https://ktl.jyu.fi/fi/henkilosto/kettunen-jaana
https://www.iaevg.com/
https://peda.net/iaevgconference2024
https://peda.net/id/754bfea05e5
https://peda.net/id/db03285e909
https://peda.net/id/1829948e217
https://peda.net/hankkeet/elotori/ajankohtaiskatsaus/nro31

